
7 kreativa idéer 
med makramé



1 Regnbåge i makramé Sida 2

2 Makraméväggdekoration i två storlekar Sida 4

3 Makraméampel Sida 5

4 Nyckelring eller väskdekoration i macramé Sida 8

5 Väggbonad av makraméknutar som halvcirkel Sida 11

6 Knuten kasse av makramé Sida 13

7 Knutet bokmärke av bambusnöre Sida 15

Innehållsförteckning
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1  Klipp ett 8,5 mm tjockt makramérep 
i fyra olika längder: en bit på 24 cm, 
en på 27 cm, en på 30 cm långt och 
en på 33 cm.

2  Forma regnbågen: placera en linjal 
cirka 3 cm från änden av alla fyra 
bågarna och rita en streck med en 
blyertspenna så att regnbågens kant 
blir rak.

Så här gör du 

Regnbåge i makramé
Idénummer: v16722

Skapa en vacker regnbåge med makramérep lindat 
med makramésnöre. Den här regnbågen består av 
fyra avpassade bågar som har lindats i fyra olika 
färger och slutligen sytts ihop för att skapa en fin 

dekoration för upphängning.
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3  Linda makramésnöre runt bågar-
na. Börja med att lägga snöret 
dubbelt och låta det följa bågens 
rundade form. Lägg vecket på snöret 
lindningen slutar.

4  Börja med att linda runt strecket 
och se till att det snöre som ligger 
dubbelt sticker ut 2 cm när du lindar.

5  Avsluta lindningen vid pennstrecket 
på andra sidan. Klipp av snöret 2 cm 
från änden och trä det genom öglan.

Beskrivningen 
fortsätter på nästa 

sida
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Fortsätt från föregående sida

9  Sy ihop de fyra bågarna, en i taget, 
med sytråd och små osynliga stygn. 
Sätt ett upphängningssnöre i mitten 
av den stora bågen innan du syr 
ihop den med resten av bågarna.

Köp material
Hitta allt material här  

eller genom att söka på vår  
hemsida. Sök på:

v16722

8  Linda fyra bågar till regnbågen 
enligt beskrivningen ovan.

7  Dra tills änden av snöret är dold 
under lindningen för en snygg avslut-
ning. Klipp av snöret kort på andra 
sidan.

6  Håll lindningen och snöret i öglan 
med ena handen och dra i snöret på 
2 cm i början med den andra.

10  Kamma ändarna av repet med 
en grov kam och klipp dem rakt. Tips! 
Fukta ändarna genom att spruta 
vatten för att släta ut repet.

Se videoguide

https://www.cchobby.se/catalog/product/view/sku/v16722
https://www.youtube.com/watch?v=Zd44b4W7wJY
https://www.youtube.com/watch?v=Zd44b4W7wJY


Klipp snören i tre färger:
Benvitt: 6 x 1,5 m
Rosa: 1 x 1,5 m och 10 x 0,75 m
Rostrött: 1 x 1,5 m och 15 x 0,75 m
Rundstaven är 15 cm.

Liten makraméväggdekoration

Makraméväggdekoration  
i två storlekar

Idénummer: v16721

De två väggdekorationerna i makramé – liten och 
mellanstor – är tillverkade med samma teknik. Skill-
naden är hur många snören du börjar med och hur 

du knyter in fler färger i väggdekorationerna.
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Köp material
Hitta allt material här  

eller genom att söka på vår  
hemsida. Sök på:

v16721

Mellanstor makraméväggdekoration

Klipp snören i tre färger:
Benvitt: 7 x 2 m och 7 x 1,6 m
Rosa: 3 x 1,6 m.
Rostrött: 10 x 1,6 m
Rundstaven är 30 cm.

Se videoguide

Se videoguide

https://www.cchobby.se/catalog/product/view/sku/v16721
https://www.youtube.com/watch?v=HIsFf777pVc
https://www.youtube.com/watch?v=HIsFf777pVc&t=2241s
https://www.youtube.com/watch?v=HIsFf777pVc
https://www.youtube.com/watch?v=HIsFf777pVc&t=2241s


1  Klipp av snören i tre olika längder: 12 
x 180 cm, 1 x 30 cm och 1 x 50 cm.

2  Vik de 12 snörena på 180 cm dub-
belt och sätt fast dem på rundstaven 
med knuten dubbelt lärkhuvud.

3  Knyt dubbla knutar hela vägen. 
Börja med att knyta snöre 1 och 4 
runt snöre 2 och 3 – och fortsätt hela 
raden.

Så här gör du

4  Börja 2 cm ner och gör en försk-
juten råbandsknop. Börja med att 
knyta snöre 3 och 6 runt snöre 4 och 
5 – och fortsätt hela raden. Upprepa 
steg 3 och 4 tills du har fem rader 
med förskjutna råbandsknopar som 
bildar ett rutmönster.
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5  Gör en råbandsknop 3 cm ner 
med snöre 5 och 10 runt de sex mel-
lanliggande snörena – och upprepa 
med snöre 11 och 18 runt de sex mel-
lanliggande sex snörena.

Beskrivningen 
fortsätter på nästa 

sida

Makraméampel
Idénummer: v16720

Gör din egen makraméampel för krukväxter. Knyt 
makraméampeln runt en rundstav på 15 cm 

med 2 mm tjockt makramésnöre. Använd 22 m 
makramésnöre per ampel. När du är klar är den 
knutna delen av ampeln 55 cm inkl. avslutande 

tofsen.
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Fortsätt från föregående sida

7  Gör råbandsknopar 3 cm ner. Knyt 
först snöre 3 och 6 runt snöre 4 och 
5 – och fortsätt hela raden. Tips! De 
första två och sista två strängarna 
används inte.

6  Gör råbandsknopar 3 cm ner längs 
hela raden, som i steg 3. Knyt totalt 
tre rader på samma sätt som i steg 
3 och 4.

8  Gör en råbandsknop runt krukan 8 
cm ner med de två första respektive 
två sista snörena.

10  Gör en råbandsknop mitt framtill, 
som i steg 8. Nu består framsidan av 
fyra råbandsknopar.

9  Gör råbandsknopar runt krukan 
med snöre 1 och 4 runt 2 och 3 från 
vänster sida – upprepa med snöre 21, 
22, 23, 24 från höger sida och framåt.

11  Gör en råbandsknop 4 cm ner – 
på framsidan – eller undersidan av 
krukan.

13  Vänd på ampeln och gör 
råbandsknopar 4 cm under den 
sista raden med knutar: Knyt snöre 9 
och 12 runt snöre 10 och 11 – och knyt 
snöre 13 och 16 runt snöre 14 och 15.

12  Gör råbandsknopar på båda sidor 
om mitten i samma höjd som snöre 
3 och 6 runt snöre 4 och 5. Gör en 
råbandsknop till vänster med snöre 
22 och 19 runt snöre 20 och 21.

Beskrivningen 
fortsätter på nästa 

sida
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Fortsätt från föregående sida

Köp material
Hitta allt material här  

eller genom att söka på vår  
hemsida. Sök på:

v16720

15  Samla ihop de 24 snörena parvis 
och gör en ”omslagsknut (”gathering 
knot”) med en bit snöre som är 30 
cm.

14  Gör råbandsknopar vid kanten av 
krukan på båda sidor – och placera 
dem 2 cm ner.

16  Avsluta omslaget genom att 
trä snöränden genom öglan som 
gjordes före omslaget. Fäst ändarna 
genom att dra i snöret från öglan.

17  Klipp alla snörändar rakt av så att 
du får en tofs på 20 cm. Se videoguide

https://www.cchobby.se/catalog/product/view/sku/v16720
https://www.youtube.com/watch?v=fEGs0owuj8M
https://www.youtube.com/watch?v=fEGs0owuj8M


1  Klipp till 2 snören på 4 x 90 cm och 
2 snören på 1 x 30 cm, snörena ska 
ha en tjocklek på 2 mm.

2  Vik snörena i mitten, trä dem 
genom ringen framifrån och vänd 
tillbaka dem genom öglan som det 
bubbla snöret bildar – knyt fast de 
fyra knutarna, så att de bildar så 
kallade lärkhuvuden.

3  Håll det femte snöret snett åt vän-
ster – och gör en ribbknut med det 
fjärde snöret. Upprepa med snörena 
3, 2 och 1.

Så här gör du

4  Upprepa steg 4 medan du håller 
det fjärde snöret spänt snett åt höger 
– och gör en ribbknut med snörena 
6, 7 och 8.
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5  Håll det femte snöret spänt åt 
vänster och gör en ribbknut med 
snörena 4, 3 och 2.

Beskrivningen 
fortsätter på nästa 

sida

Nyckelring eller 
väskdekoration i macramé

Idénummer: v16719

Gör din egen macraméberlock och använd den som 
nyckelring eller väskdekoration. Knyt berlocken i 2 

mm tjockt snöre och använd 4 meter snöre för varje 
hängsmycke. Den färdiga berlocken är 17 cm inkl. tofs 

i änden.
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Fortsätt från föregående sida

7  Gör en dubbelknut (makraméknut) 
runt de två mittsnörena (4 och 5) 
med snörena 3 och 6.

6  Håll det femte snöret spänt åt 
höger och gör en ribbknut med 
snörena 6 och 7.

8  Håll det andra snöret till höger och 
knyt en ribbknut runt det med snöre-
na 3 och 4.

10  Håll det första snöret åt höger och 
knyt en ribbknut runt det med hjälp 
av snörena 2, 3 och 4.

9  Håll det sjunde snöret åt vänster 
och knyt en ribbknut runt det med 
hjälp av snörena 6 och 5.

11  Håll det åttonde snöret åt vänster 
och knyt en ribbknut runt det med 
hjälp av snörena 7, 6 och 5.

13  Håll det femte snöret snett åt 
höger och knyt en ribbknut runt det 
med snöre 8 genom att vika det över 
snörena 7 och 6. Upprepa förfaran-
det med snörena 7 och 6.

12  Fortsätt hålla det åttonde snöret 
snett åt vänster. Gör ribbknutar gen-
om att vika snöre 1 över snöre 2 och 3 
– gör sedan samma sak med snöre 
2 och snöre 3.

Beskrivningen 
fortsätter på nästa 

sida
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Fortsätt från föregående sida

Köp material
Hitta allt material här  

eller genom att söka på vår  
hemsida. Sök på:

v16719

15  Samla ihop de åtta snörena och 
se till att de ligger fint och prydligt. 
Gör en omslagsknut med det första 
snöret på 30 cm. Börja med att göra 
en ögla som du drar åt längst ned.

14  Upprepa steg 5–12. 16  Trä snöret genom öglan och dra 
i snöret som sticker ut vid omslagsk-
nutens början. Detta gör att ändarna 
sitter säkert och kan klippas av.

17  Klipp av ändarna 7 cm ner och 
knyt upp snöret så att du får en 
snygg tofs i änden.

Se videoguide

https://www.cchobby.se/catalog/product/view/sku/v16719
https://www.youtube.com/watch?v=vRfrEjwREL4
https://www.youtube.com/watch?v=vRfrEjwREL4


1  Klipp 14 x 260 cm knytsnöre som monteras runt pinnen löpande. Klipp även 13 
x 130 cm knytsnöre som löpande knyts in i den knutna halvcirkeln. Knyt först 2 
x 260 cm snöre dubbelt runt pinnen. Trä snöre nr. 2 från vänster snett till höger 
och knyt ribbknutar, som består av två omslag, runt snöret med snöre nr. 1 som 
vi visar på bilden. Upprepa med snöre nr. 3 och 4 och strama åt snörena.

2  Knyt därefter det snöre som är 
knutet runt pinnen som vi visar på 
bilden.

Så här gör du 

Väggbonad av makraméknutar 
som halvcirkel

Idénummer: v15881

Knyt en väggbonad med knyttekniken makramé. 
Gör bonaden runt en pinne med ribbknutar som 

upprepas hela vägen runt. Starta i mitten och knyt i 
halvcirklar. Beräkna ca. 52 m knytsnöre till bonaden.
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3  Upprepa detta, så det blir en ögla, 
därefter är det 3 set snören runt 
pinnen.

4  Knyt ett nytt snöre på 260 cm dub-
belt runt pinnen på höger sida med 
en ögla. Trä snöre nr. 2 från höger 
snett mot vänstra.

Beskrivningen 
fortsätter på nästa 

sida
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Fortsätt från föregående sida

9  Klipp ändarna av knytsnöret i 
längden 15 cm runt med halvcirklen, 
eller klipp av dem vågrätt i linje 
med upphängningspinnen. Knyt ett 
tunnare snöre i pinnens o-ringar, så 
den kan hängas upp.

Köp material
Hitta allt material här  

eller genom att söka på vår  
hemsida. Sök på:

v15881

8  Upprepa steg 5, 6 och 7 växelvis 
från höger och vänster, tills det finns 
14 halvcirklar runt mitten.

7  Knyt ännu ett 260 cm snöre runt 
pinnen på vänstra sidan med en 
ögla. Upprepa steg 5 och 6, denna 
gång från vänster mot höger. Lägg 
även till ett extra snöre på 130 cm på 
samma sätt överst i höger sida.

6  Lägg ett 130 cm långt snöre dub-
belt och knyt denna runt det yttersta 
snöret upp på pinnen som vi visar på 
bilden. För den dubbla änden gen-
om arbetet från baksidan och gör 
därmed en ögla runt det snöre som 
har knutits runt. Strama åt snörena.

5  Knyt ribbknutarna med varje snöre 
mot den motsatta sidan av arbetet. 
Fäst återigen snöret som knyts runt 
pinnen med en ögla, men strama 
inte åt knuten ännu.

https://www.cchobby.se/catalog/product/view/sku/v15881


3  Gör 2 rader 4 cm ner med försk-
jutna dubbelknutar. Hoppa över de 
yttersta 2 snörena, så sektionerna 
knyts ihop i ett gallermönster som vi 
visar på bilden. Lägg de 2 handtagen 
vid sidan av varandra och knyt ihop 
dem med en dubbelknut med de 
yttersta snörena.

Så här gör du 

Knuten kasse av makramé
Idénummer: v15882

Gör en enkel knuten kasse med makraméteknik 
bestående av dubbelknutar. Knyt först runt de två 

handtagen och avsluta med dubbelknutar i botten. 
Du behöver ca. 36 m knytsnöre per kasse.
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4  Gör 9 varv med förskjutna dub-
belknutar, så gallermönstret fortsät-
ter, när det knyts hela vägen runt. Det 
är lättast att hålla snörena avskil-
da om du lägger in en kudde eller 
liknande i kassen.

5  Knyt dubbelknutar i botten genom 
att ta 2 snören från framsidan och 2 
snören från baksidan. Knyt även här 
knuten 4 cm ner runt 2 snören.

Beskrivningen 
fortsätter på nästa 

sida

1  Klipp 20 x 180 cm knytsnöre. Lägg 
snöret dubbelt runt handtaget, så 
det bildas en ögla, där ändarna 
sticks i och strama åt. Det ska vara 
10 snöre i varje handtag och se till att 
ändarna på snörena är lika långa. 
Den färdiga kassen mäter (utan 
handtag) 43 cm + 7 cm fransar.

2  Gruppera snörena med 4 snören i 
varje sektion. Gå 4 cm ner från hand-
taget och gör en dubbelknut med de 
2 yttersta snörena runt de 2 mittersta 
i varje sektion.
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Fortsätt från föregående sida

Köp material
Hitta allt material här  

eller genom att söka på vår  
hemsida. Sök på:

v15882

7  Avsluta på en av följande sätt: Klipp 
av ändarna och avsluta med en 
klick lim. Knyt knutar på snörena och 
vräng kassen, så knutarna hamnar 
på avigsidan. Eller gör fransar genom 
att knyta en knut 7 cm ner och räffla 
upp ändarna som vi visar på bilden.

6  Gör bottengenom att till sist 
knyta dubbla knutar som bildar ett 
diamantmönster med 2 snören från 
varje sida.

https://www.cchobby.se/catalog/product/view/sku/v15882


1  Klipp 12 x 60 cm snöre och knyt ihop 
med en knut i den ena änden. Sätt 
fast knuten i en clipboard med en 
klämma, så trådarna ligger platt. Sätt 
ev på en bit tejp för att hålla dem på 
plats. Snörena i denna beskrivning får 
numren 1 till 12 från vänster till höger.

2  Knyt loopknutar genom att starta 
på mitten. Håll grundtråden 5 stramt 
och snett till vänster. Knyt knutar 
med tråd 5 över den strama tråden 
6, under och upp i trekanten två 
gånger som visar på bilden. Strama 
åt samtidigt som tråd 6 hålls stramt. 
Se ev. diagram steg 15.

3  Fortsätt på samma sätt med 
tråd 4, 3, 2 och 1 runt tråd 6. Gör på 
samma sätt i motsatta sidan, där 
grundtråden 8 hålls stramt till höger, 
knyt med tråd 7, därefter trådarna 9, 
10, 11 och 12.

Så här gör du

4  Samla ihop trådarna 5 och 7 och 
knyt en vanlig dubbel makraméknut 
med trådarna 4 och 9. Varje dub-
belknut består av 2 knutar som vi 
visar på bilden. Se även diagram 
steg 16.

Sida 15 av 17

5  Fortsätt med att göra dubbelknu-
tar med de efterföljande trådarna, 
förutom 6 och 8. Det blir totalt 4 
dubbelknutar.

Beskrivningen 
fortsätter på nästa 

sida

Knutet bokmärke av 
bambusnöre
Idénummer: v15799

Knyt ett fint bokmärke i makramé av 1 mm bam-
bussnöre. Använd 2 olika knutar som upprepas på 
olika ställen. Det färdigknutna bokmärket mäter ca. 

2,5 x 14 cm utan fransarna i ändarna. Totalt används 
ca. 7,5 m. bambusnöre.
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Fortsätt från föregående sida

7  Håll grundtråden 8 stramt till vän-
ster och knyt med trådarna 7, 9, 10, 11 
och 12. Det bildas nu en rutform runt 
de 4 dubbelknutarna.

6  Håll grundtråden 6 stramt till höger 
och knyt loopknutar runt denna med 
trådarna 5, 4, 3, 2 och 1.

8  Samla ihop rutformen genom att 
hålla grundtråden 8 stramt och knyta 
loopknutarna med tråd 6 som vi visar 
på bilden

10  Gör likadant i höger sida för att 
göra nästa del av rutformen.

9  Gör ännu en rutform genom att 
upprepa steg 2. Gör mjuka bågar 
med trådarna som vi visar på bilden, 
innan det knyts runt tråd 6.

11  Knyt en extra rad loopknutar längst 
med första raden, först i vänster sida 
och därefter i höger sida. I mitten av 
denna rutform vävs trådarna 2 och 
2 över och under de andra trådar-
na som vi visar på bilden – förutom 
de två yttersta trådarna i varje sida. 
Dessa används till att starta neders-
ta delen av rutformen, där det även 
knyts 2 rader loopknutar.

13  Vira en tråd runt varje sida så de 
blir 2 tofsar. Knyt med en dubbelknut, 
klipp av och dölj ändarna i knuten.

12  Upprepa steg 2-11 för att göra yt-
terligare två rutformer, så det färdiga 
bokmärket består av 4 rutformer 
totalt. Klipp trådarna i båda ändar så 
de blir 10 cm. långa. Doppa trådarna 
i vatten för att göra den mjuka och 
enklare att få snyggt resultat

Beskrivningen 
fortsätter på nästa 

sida
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Fortsätt från föregående sida

Köp material
Hitta allt material här  

eller genom att söka på vår  
hemsida. Sök på:

v15799

15  Knyt sneda loopknutar.14  Alternativt kan ändarna även viras 
med en mässingstråd.

16  Knyt dubbla makraméknutar.

https://www.cchobby.se/catalog/product/view/sku/v15799

